

Årsredovisning
för
Hantverkslokaler i Göteborg AB
556651-5754

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Åhsberg, Styrelseledamot
2025-11-10

Styrelsen för Hantverkslokaler i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av fastigheter genom sina helägda dotterbolag Lager & kontor i Mölndal AB, org.nr 556169-0693, med säte i Göteborg och Hantverkslokaler Holding i Göteborg AB, org. nr 556833-7967, med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 943	1 041	844	908
Resultat efter finansiella poster	81	2 561	4 292	5 166
Soliditet (%)	77	96	86	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat p.g.a. fler utförda uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 115 382	2 712 256	16 927 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 712 256	-2 712 256	0
Årets resultat			87 100	87 100
Belopp vid årets utgång	100 000	14 827 638	87 100	15 014 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 827 638
årets vinst	87 100
	14 914 738
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 914 738
	14 914 738

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 942 840

1 040 582

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 942 840

1 040 582

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 923 150

-1 044 949

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-41 400

-36 599

Övriga rörelsekostnader

0

-13 066

Summa rörelsekostnader

-1 964 550

-1 094 614

Rörelseresultat

-21 710

-54 032

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

2 710 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

103 407

2 063

Räntekostnader och liknande resultatposter

-439

-96 724

Summa finansiella poster

102 968

2 615 339

Resultat efter finansiella poster

81 258

2 561 307

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

6 000

151 000

Summa bokslutsdispositioner

6 000

151 000

Resultat före skatt

87 258

2 712 307

Skatter

Skatt på årets resultat

-158

-51

Årets resultat

87 100

2 712 256

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	412 241	170 401
Summa materiella anläggningstillgångar		412 241	170 401

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	15 370 237	15 370 237
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 370 237	15 370 237
Summa anläggningstillgångar		15 782 478	15 540 638

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	30 235
Fordringar hos koncernföretag		1 355 482	1 046 814
Övriga fordringar		98 805	135 189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		272 803	657 394
Summa kortfristiga fordringar		1 727 090	1 869 632

Kassa och bank

Kassa och bank		1 921 078	210 045
Summa kassa och bank		1 921 078	210 045
Summa omsättningstillgångar		3 648 168	2 079 677

SUMMA TILLGÅNGAR

19 430 646

17 620 315

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 827 638

14 115 383

Årets resultat

87 100

2 712 256

Summa fritt eget kapital

14 914 738

16 827 639

Summa eget kapital

15 014 738

16 927 639

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

290 411

628 962

Skulder till koncernföretag

2 861 074

0

Övriga skulder

198 605

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 065 818

63 714

Summa kortfristiga skulder

4 415 908

692 676

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 430 646

17 620 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	96 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-96 000
Försäljningar/utrangeringar	0	96 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	207 000	191 380
Inköp	283 240	207 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-191 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	490 240	207 000
Ingående avskrivningar	-36 599	-178 314
Försäljningar/utrangeringar	0	178 314
Årets avskrivningar	-41 400	-36 599
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 999	-36 599
Utgående redovisat värde	412 241	170 401

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 370 237	15 370 237
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 370 237	15 370 237
Utgående redovisat värde	15 370 237	15 370 237

Not 5 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Generell säkerhet till förmån för koncernbolag	16 666 200	17 215 800
	16 666 200	17 215 800

Göteborg 2025-10-31

Jonas Åhsberg
Jonas Åhsberg
Ordförande

Linn Åhsberg
Linn Åhsberg

Viktor Åhsberg
Viktor Åhsberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Kjell Sjöberg
Kjell Sjöberg
Godkänd revisor


